

değiştirmemek, onları inkar etmemek veya onlardan razı olmak, bunların hepsi büyük günahdır. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **سَتَكُونُ أَمْرَاءَ فَتَعْرِفُونَ** “İleride birtakım emirler olacak. Onları tanırırsınız/bilirsiniz ve inkâr edersiniz. Kim tanırsa beri olur/ayrı tutulur. Kim inkâr ederse emin olur. Fakat kim razı olur ve peşinden giderse (emin olmaz).” [Müslim tahrir etti.]

3) İster yöneticinin muhafızı olsun ister muhafızı olmasın Allah'ın indirdikleriyle hükmetmeyen zalim ve sefihlerin yönetimini değiştirmek için güç ehlienden nusret talep etmek, caiz olan bir taleptir; ancak içinde çalıştıkları fasit rejimin gerçekliğini ve onu değiştirmenin vacip olduğunu açıkladıktan sonra; şayet buna ikna olup Allah ve Rasulü'ne icabet ederlerse o zaman Allah'ın izniyle onların ameli azim bir amel olur ve şayet konumlarını, Allah Subhanehu'nun hükmünün ikame edilmesini hızlandırmak için kullanılırsa, o zaman da azim bir iş başarmış olacaklardır.

Çünkü Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem kâfir oldukları halde kabilelere gidiyor, onları İslam'a davet ediyordu; şayet icabet ederlerse “Müslüman olurlarsa”, Allah'ın hükmünü ikame etmek için onlardan nusret talebinde bulunuyordu. Hakeza zalimlerin ordusunun içinde çalışanlar, şayet hakka icabet ederler, zalimleri inkâr etmenin ve onları değiştirmenin vacip olduğu noktasında şeriatın hükmünü bilirler ve çalışmaya hazır olurlarsa, o zaman onlardan nusret talebinde bulunmak caiz olur.

4) Evet, şayet Müslümanlarla değil de kâfirlerle savaşıyorsa, o zaman zalim yöneticilerle savaşmak sahih olur; çünkü durumu ne olursa olsun ister salih ister facir olsun kafirlere karşı savaştığı sürece Müslüman yöneticilerin gölgesi altında cihat etmek her durumda Müslümanların üzerine farzdır. Çünkü savaş ayetleri, mukayyet değil mutlak olarak gelmiştir. **الَّذِينَ آمَنُوا يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ** “Size ne oluyor da, Allah yolunda savaşmıyorsunuz.” [Nisa 75]; **الَّذِينَ آمَنُوا يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ** “İman edenler Allah yolunda savaşırlar.” [Nisa 76]; **يَسْرُونَ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا** “O halde, dünya hayatını (ahiret karşılığında) satanlar, Allah yolunda savaşsınlar.” [Nisa 74] Bunların dışında birçok ayet, savaş kâfirlere karşı olduğu sürece yöneticinin zalim veya zalim olmamasını şart koşmamıştır.

Ayrıca yöneticinin zalim olmasının, kafirlere karşı onunla birlikte savaşmaya yani zalim İmamla savaşmalarının buna engel olmadığını belirten sarih hadisler de vardır. Zira Enes'ten, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğu rivayet edilmiştir: **“Cihat, Allah beni gönderdiği günden, ümmetimin sonuncusu Deccal ile savaşıya kadar yürürlüktedir. Zalimin zulmü ve âdilinin adaleti bunu geçersiz kılmaz.”**

H. 20 Cumâde'l Üla 1424 M. 20/07/2003)

Umarım bu kadarı yeterli olmuştur. Bilen ve hüküm verenlerin en hayırlısı Allah'tır.

Kardeşiniz

Ata İbn Halil Ebu Raşta

H. 10 Muharremu'l Haram 1444

M. 08/08/2022

Cevaba, Emir'in (Allah onu korusun) web sitesinden bağlanabilirsiniz:

<https://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/4271/>